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Рамка настенная Eclips Fancy Frame 40 мм
односторонняя

Возможна окраска профиля в другой цвет по шкале RAL.
Возможно изготовление нестандартных размеров на заказ.
Возможно нанесение брендирования:
Рекомендуемая высота букв на профиле - 28 мм

▪ Односторонняя рамка из защелкивающегося профиля
шириной 40 мм

▪ Рамка для размещения в интерьере постеров стандартных
форматов

▪ Защелкивающийся профиль обеспечивает быструю смену
постеров

▪ Антибликовый прозрачный вкладыш защищает постер
от внешних воздействий

▪ Портретное или альбомное расположение рамки
▪ Рамка имеет прямые углы
▪ Прочная конструкция, надежные соединения и механизмы
▪ Отверстия для подвеса рамки на стену, крепеж (болт – 4 шт,дюбель – 4 шт.)
▪ Материал профиля – анодированный алюминий
▪ Стандартный цвет – матовое серебро
▪ Стандартная упаковка – полиэтиленовый пакет и картонная коробка

Антибликовый 
вкладыш (ПЭТ)

40 мм

Постер

Полистирол

22 мм

Видимый размер
Формат постера

Внешний размер

ПРЯМОЙ УГОЛ ЦВЕТ ВНЕШНИЙ РАЗМЕР 
(X-Y) ФОРМАТ ПОСТЕРА ВИДИМЫЙ 

РАЗМЕР КОМПЛЕКТАЦИЯ РАМКИ

UCF405N0A4 265 Х 352 мм 210 Х 297 мм 188 Х 275 мм 0,860 кг 260 Х 350 Х 31 мм

UCF405N0A3 352 Х 475 мм 297 Х 420 мм 275 Х 398 мм 1,240 кг 360 Х 460 Х 31 мм

UCF405N0A2 475 Х 649 мм 420 Х 594 мм 398 Х 572 мм 1,900 кг 460 Х 670 Х 31 мм

UCF405N0A1 649 Х 896 мм 594 Х 841 мм 572 Х 819 мм 3,155 кг 660 Х 910 Х 31 мм

UCF405N0A0 896 Х 1244 мм 841 Х 1189 мм 819 Х 1167 мм 5,600 кг 910 Х 1270 Х 31 мм

UCF405N0B2 555 Х 755 мм 500 Х 700 мм 478 Х 678 мм 2,340 кг 560 Х 760 Х 31 мм

UCF405N0B1 755 Х 1055 мм 700 Х 1000 мм 678 Х 978 мм 4,120 кг 760 Х 1060 Х 31 мм

UCF405N0B0 1055 Х 1455 мм 1000 Х 1400 мм 978 Х 1378 мм 7,880 кг 1070 Х 1480 Х 31 мм

UCF405N023 563 Х 817 мм 508 Х 762 мм 486 Х 740 мм 2,465 кг 570 Х 830 Х 31 мм

UCF405N034 817 Х 1071 мм 762 Х 1016 мм 740 Х 994 мм 4,540 кг 820 Х 1080 Х 31 мм

UCF405N046 1071 Х 1579 мм 1016 Х 1524 мм 994 Х 1502 мм 8,340 кг 1080 Х 1590 Х 31 мм


